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(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 8875). 홢 홢홢 ' 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer og Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie Be- 
handling sattes til Forhandling under eet. 

Ingen forlangte Ordet. 

Lovforslagets Paragraffer 1 - 3 8  samt 
dets Overgang til tredie Behandling 

vedtqges uden Afstemning. 

Den følgende Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling a f  Forslag til Lov 
om Straf for Brug af urigtig Varebeteg- 
nelse m. m. 홢 ' 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 8877) .  

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Sagen sattes til Forhandling. 

Ingen forlangte Ordet.. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
I I vedtdges med 70 Stemmer mod 6. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
홢. tilstillet Konseilspræsidiet. 

I Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Lov 
om 홢 Omdannelse af  en Fløj af, Søkvæst- 
huset til et Hospital for Søværnet., 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2039; Udvalgets Betænkning findes i Til- 

I læg B. Sp. 3269). : 

Udenfor Betænkningen var der 홢 ikke 
stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer, de stillede 
Ændringsforslag samt Spørgsmaalet om' 
Lovfòrslagets. Overgang til tredie Behand- 
ling sattes til Forhandling under eet. 

Ordføreren. (Carl Hansen): Jeg kan 
desværre ikke følge det, som er fastslaaet 

. gennem Forhandlingerne om de foregaaende 

Sager paa Dagsordenen, saaledes at  jeg helt 
kan undgaa at tage Ordet, men jeg skal 
bestræbe mig for at gøre det saa kort som 
overhovedet muligt, for at vi kunne slutte 
Forhandlingerne snarest muligt. Det vil 
erindres, at Lovforslaget gaar ud paa at 
omdanne den Fløj af Søkvæsthuset, som \  
vender ud mod Baadsmandsstræde, til et 
Sygehus for Søværnet og dertil anvende 

Mill. Kr. Der er stillet to Ændrings- 
forslag. : Det ene gaar ud paa at nedsætte 
Beløbet med 25,000 Kr. Det andet gaar 
ud paa helt at gaa bort fra Lovforslaget, i 
hvert Fald midlertidig, og anvende et 
Beløb af 60,000 Kr. til midlertidig Om- 
dannelse af den gamle Fødselsstiftelse til 
Brug for en Udvidelse af Garnisonssygehus. 
Udvalget har gjort sig megen; Ulejlighed 
med at undersøge Forholdene,' navnlig om 
det ogsaa for Tiden er nødvendigt at gaa 
til den Udgift, der følger med denne Om- 
dannelse af en Fløj af Søkvæsthuset til et 
militært Hospital. Man har undersøgt, om 
det var muligt at udvide det nuværende 
Garnisonssygehus eller overhovedet sætte 
det i en saadan Stand, at det kunde op- 
tage alle Hærens og Søværnets Patienter, . 
men fra alle Sider er det erkendt, at For- 
holdene derhenne ere saadanne, at de 
hverken i Øjeblikket kunne tilfredsstille 
Trangen til Sygehusbehandling, eller at der 
kan bygges paa den Plads, som staar til 
Raadighed, saa at man kunde skaffe Plads 
til det Antal Patienter, der i Fremtiden 
kan ventes Trang til at faa indlagt. Des- 
uden har Udvalget undersøgt, om det kunde 
lade sig gøre at omdanne den gamle Fødsels- 
stiftelse til Brug for Søværnet som Hospital. 
Man har anmodet Ministeriet om at under- 
søge, hvad det vilde koste. Ministeriet har 
henvendt sig til den Kommission, der har 
udarbejdet Planen til Søkvæsthusets Om- 
dannelse, og den har fundet ud, at det 
vilde koste 250,000 Kr., hvis Hospitalet 
skulde omdannes til midlertidigt Brug, og 
390,000 Kr., hvis det skulde sættes i. Stand 
til varigt Brug. Under disse Forhold har 
Udvalgets Flertal ment, at man hellere 
maatte bruge den Fløj af Søkvæsthuset, 
som det er foreslaaet at benytte, i Erken- 
delse af, at man, naar man ikke kan skaffe 
Plads paa det nuværende Garnisonssygehus' 
Arealer, ikke vil kunne skaffe. Plads noget 
Sted, som man kan sætte i Forbindelse med 
Garnisonssyge.huset i Rigensgade -paa  ̂en 
saadan Maade, at man ikke kommer til i 
Løbet af kort Tid at drive denne Afdeling 
selvstændigt. Dette har sikkert været be- 
stemmende for Udvalget, i hvert Fald for - r - ' 
det Mindretal,5 hvortil jeg < hører. ' < 


